
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Piotr Tomaszewski

Zorganizowanie i przeprowadzenie dodatkowego
szkolenia z zakresu obsługi komputera i
korzystania z Internetu dla beneficjentów
ostatecznych projektu pn.: Świ@t w zasięgu ręki
wraz z zapewnieniem wyżywienia w formie
cateringu
Publikowane od
24.07.2013 00:00:00
Publikowane do
24.08.2013 00:00:00

Aktualizacja 05.08.2013r. - powiadomienie o wyborze oferty

Zorganizowanie i przeprowadzenie dodatkowego szkolenia z zakresu
obsługi komputera i korzystania z Internetu dla beneficjentów
ostatecznych projektu pn.: Świ@t w zasięgu ręki wraz z zapewnieniem
wyżywienia w formie cateringu
Numer ogłoszenia w BZP: 293452 - 2013;
Data zamieszczenia w BZP: 24.07.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.



SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mława , Stary Rynek 19, 06-500 Mława,
woj. mazowieckie, tel. 23 6546441, faks 23 6543652.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i
przeprowadzenie dodatkowego szkolenia z zakresu obsługi komputera i korzystania
z Internetu dla beneficjentów ostatecznych projektu pn.: Świ@t w zasięgu ręki wraz z
zapewnieniem wyżywienia w formie cateringu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie dodatkowego
szkolenia z zakresu obsługi komputera i korzystania z Internetu dla beneficjentów
ostatecznych projektu pn.: Świ@t w zasięgu ręki wraz z zapewnieniem wyżywienia w
formie cateringu. Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka. W ramach projektu 72 niepełnosprawnym mieszkańcom
Mławy zapewniony zostanie dostęp do Internetu wraz z niezbędnym do tego celu
sprzętem komputerowym. W ramach realizacji zamówienia należy: I. Przeprowadzić
na terenie Miasta Mława szkolenie z zakresu obsługi komputera i korzystania z
Internetu dla 16 osób niepełnosprawnych będących beneficjentami ostatecznymi
projektu, które wyraziły chęć uczestniczenia w dodatkowym szkoleniu. II. Zapewnić
catering dla beneficjentów ostatecznych projektu pn.: Świ@t w zasięgu ręki
biorących udział w szkoleniu z zakresu obsługi komputera i korzystania z Internetu.
Szczegółowy zakres zamówienia określa załącznik nr 4 do SIWZ - opis przedmiotu
zamówienia..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.31.00-0, 55.32.10.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach:
42.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,
III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,
III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: http://www.mlawa.pl/zamowienia-publiczne-2/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:



Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 02.08.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Mława,
ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia: nie

Aktualizacja 05.08.2013r. - powiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego – na zadanie pod nazwą: Zorganizowanie i
przeprowadzenie dodatkowego szkolenia z zakresu obsługi komputera i
korzystania z Internetu dla beneficjentów ostatecznych projektu pn.: „
Świ@t” wraz z zapewnieniem wyżywienia w formie cateringu w zasięgu
ręki, (WR.271.85.2013) złożono 6 ofert.

Zamawiający wybrał do realizacji zadania ofertę:

SEKA S.A.

ul. Paca 37

04-386  Warszawa

Cena ofertowa brutto: 6 000zł

Wybrana oferta była najkorzystniejsza i zdobyła w kryterium Cena 100%:  400 pkt.

Przewidywany termin podpisania umowy: po 05.08.2013 r.

Zestawienie ofert:

mailto:%E2%80%9E%C5%9Awi@t
mailto:%E2%80%9E%C5%9Awi@t


1. SEKA S.A., ul. Augustowska 23 p. 1, 10-683 Olsztyn - 400pkt

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w
Ciechanowie, ul. Płońska 57a, 06-400 Ciechanów - 176pkt

3. NTE- New Training Era, Beata Kuchalska, ul. Adama Asnyka 15/12, 06-400
Ciechanów  - 264pkt

4. "Europejska Grupa Konsultingowa", Anna Kazimierczak, ul. Żwirki 1c/4, 90-448
Łódź - 172pkt

5. Pracownia Rozwoju Inkubator, ul. Stary Rynek 5, 06-500 Mława  - 260pkt

6. Centrum Edukacji Doradztwa i Rozwoju "CEDR", Grzegorz Dzikowski, ul. 3-go Maja
3c, 06-500 Mława - 164 pkt

Do pobrania
Wykaz posiłków - załącznik nr 1 do umowy 101.5 KB
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załacznik nr 4 do SIWZ oraz załącznik nr
2 do umowy 113 KB
SIWZ.doc 206 KB

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/zorganizowanie-i-przeprowadzenie-
dodatkowego-szkolenia-z-zakresu-obslugi-komputera-i-0

https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Za%C5%82acznik%20nr%201%20SWT.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Opis%20%20II%20szkolenie%20SWT.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Opis%20%20II%20szkolenie%20SWT.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/SIWZ_24.doc

